COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO - CPL

       AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

             PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023-SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN, no uso de suas atribuições

legais, informa que nesta data 19/05/2023, foi solicitado o pedido de Impugnação ao Edital de Licitação

Pregão Presencial nº 009/2023-SRP, pela empresa NOBREGA & ASSIS SERVIÇOS DE ENGENHARIA

LTDA, inscrita no CNPJ nº. 24.995.315/0001-84, declaro ainda, que a solicitação será analisada e o

resultado será publicado no Diário Oficial do Município.

             Taboleiro Grande/RN, 19 de maio de 2023

Suêldo Maia Pinheiro
Presidente da CPL